РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский район

ДУМА  ЗВЕЗДНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№25

«30» октября  2018   г.

«О досрочном прекращение полномочий
депутата Думы Звёзднинского городского
поселения Сайботаловой И.В.»

Рассмотрев заявление депутата Думы Звезднинского городского поселения Сайботаловой И.В., о досрочном прекращении своих депутатских полномочий (отставка по собственному желанию), руководствуясь ст. 24, 30, 31, 48 Устава Звёзднинского муниципального образования, Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:
            1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Звезднинского  городского поселения  Сайботаловой Ирины Владимировны.

            2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации.

Глава Звёзднинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                     Н.М. Замулко